
1 

 

Consiglio Nazionale delle Ricerche 
Istituto di Ricerca sulle Acque 

 

PROVVEDIMENTO DI NOMINA DELLA COMMISSIONE 

 
 

Bando di selezione n. 126.114.BS.001/2021 BA 
Prot. n. 0000322 del 28/01/2021 

 
PUBBLICA SELEZIONE PER IL CONFERIMENTO DI N. 1 BORSA DI STUDIO PER LAUREATI 
PER RICERCHE NEL CAMPO DELLE SCIENZE DELLA TERRA E DELL’AMBIENTE DA 

USUFRUIRSI PRESSO L’ISTITUTO DI RICERCA SULLE ACQUE DEL CNR – SEDE 
SECONDARIA DI BARI 

 
 

IL DIRETTORE F.F. 
 
 

Visto la deliberazione del Consiglio di Presidenza del CNR n. 225 in data 30/04/98, con la quale 

è stata emanata la “direttiva generale per la predisposizione dei bandi delle borse di studio a 

livello  centrale e decentrato dell’Ente”, per le parti compatibili con il decreto legislativo di 

“Riordino”;  

 

Visto l’Art. 7 del bando dell’istituto di ricerca sulle acque n. 126.114.BS.001/2021 in data 

28/01/2021 pubblicato sulla GU n. 10 del 05/02/2021; 

 

Visto il proprio provvedimento n. 0000322 del 28/01/2021 mediante il quale è stata bandita 

una selezione a n 1 borsa di studio per laureati, per ricerche inerenti l’Area Scientifica “Scienze 

del Sistema Terra e Tecnologie per l’ambiente” da usufruirsi presso l’Istituto di Ricerca Sulle 

Acque del CNR Sede Secondaria di Bari, nell’ambito dei progetti di ricerca SCARES,  PON 

TARANTO, PRIN 2017 e ARPA DIOSSINE E PBDE per la seguente Tematica: “Degradazione di 

contaminanti emergenti mediante processi di ossidazione avanzata e utilizzo di tecniche 

analitiche basate su cromatografia liquida e/o gascromatografia interfacciata a spettrometria di 

massa”, sotto la responsabilità scientifica della Dott.ssa Sapia Murgolo; 

 

Considerato di dover procedere alla nomina della commissione esaminatrice; 

 

 

DISPONE 
 

Art. 1 La Commissione esaminatrice della selezione di cui alle premesse del presente 

provvedimento, è così costituita: 
 

 

Membri effettivi: 

 

Dott.ssa Cristina De Ceglie    Assegnista - CNR IRSA 

Via F. De Blasio, 5 

70132 BARI 

 

 

Dott. Marco De Sanctis   Ricercatore - CNR IRSA 

Via F. De Blasio, 5 

70132 BARI 



2 

 

 

Dott.ssa Sapia Murgolo    Ricercatore - CNR IRSA 

Via F. De Blasio, 5 

70132 BARI 

 

 

Membri supplenti: 

 

Dott. Carlo Pastore    Ricercatore - CNR IRSA 

Via F. De Blasio, 5 

70132 BARI 

 

Dott. Carlo Salerno      Tecnologo - CNR IRSA 

Via F. De Blasio, 5 

70132 BARI 

 

 

Art. 2 - Le funzioni di Segretario della Commissione saranno svolte dal Dott. Andrea Decembrino 

– Operatore tecnico - in servizio presso l’Istituto di Ricerca Sulle Acque, Sede Secondaria di Bari.  

 

Per la composizione della commissione vengono rispettate le norme ai sensi dell’art. 35 comma 

3 lett. e) del D. Lgs. n.165/2001. 

 

 

Art. 3 - Il presente provvedimento è pubblicato sul sito Internet del CNR: www.urp.cnr.it 

 

 

 

 

Dott.ssa Simona Rossetti 


		2021-03-11T20:20:37+0100
	Rossetti Simona




